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Zgłoś zabytek w swoim województwie. Nabór zgłoszeń: 4 kwietnia – 3 maja
2022 r.

Rozejrzyj  się.  Czy  w  Twojej  okolicy  jest  zabytek,  który  wymaga  remontu,
modernizacji,  rewaloryzacji?  Może  codziennie  mijasz  takie  miejsce  i  myślisz
„szkoda, że stoi takie puste, smutne i zaniedbane”.

Znajdź zabytek w Twojej okolicy. Zrób zdjęcie lub nakręć film.

Wypełnij i wyślij zgłoszenie. Zachęć innych, żeby również zgłosili zabytek.

*  zabytek  nieruchomy  (z  wyjątkiem  miejsc  upamiętniających  wydarzenia
historyczne, cmentarzy, kurhanów, mauzoleów, zabudowań w obrębie cmentarzy),
wpisany do rejestru zabytków, wojewódzkiej lub gminnej ewidencji zabytków,
który  jest  własnością  publiczną,  np.  jednostki  samorządu  terytorialnego  –
gmina,  powiat,  województwo; Skarb Państwa (kościoły i  inne świątynie,  które
należą do parafii lub wspólnot wyznaniowych nie spełniają kryterium własności
publicznej).

Nie wiesz czy zabytek, który chcesz zgłosić jest wpisany do rejestru zabytków lub
ewidencji?
Możesz to sprawdzić w:

rejestrze zabytków, który prowadzi Narodowy Instytut Dziedzictwa
wojewódzkiej ewidencji zabytków:

woj. opolskie
woj. pomorskie (zakładka rejestr zabytków)
woj. zachodniopomorskie

gminnej ewidencji zabytków. Takie informacje gminy publikują na swoich
stronach internetowych. Możesz też zadzwonić do swojego urzędu i o to
zapytać.

https://powiat.koszalin.pl/konkurs-nasz-zabytek/
https://www.webankieta.pl/ankieta/676946/formularz-zgloszeniowy-i-konkursu-nasz-zabytek.html
https://www.nid.pl/pl/Informacje_ogolne/Zabytki_w_Polsce/rejestr-zabytkow/zestawienia-zabytkow-nieruchomych/
https://wuozopole.pl/63/79/rejestr-zabytkow.html
https://www.ochronazabytkow.gda.pl/
http://wkz.bip.alfatv.pl/strony/menu/9.dhtml


Artykuł  ze  strony,  na  której  znajduje  się  więcej  szczegółowych  informacji.
Zapraszamy do aktywnego udziału!
A w biblioteczne na naszej stronie znajdziecie publikacje o zabytkach w powiecie
koszalińskim. Miłej lektury �

https://mostthemost.pl/nasz-zabytek-opolskie-pomorskie-zachodniopomorskie/
https://powiat.koszalin.pl/biblioteczka-powiatu/publikacje-powiatu/

